

"Cisza jak ta" koncert 20 listopada 2015



[1]

Wspaniałe 2 godziny dodające otuchy na dzisiaj i jutro, a jednocześnie odsyłające w zapomnienie wczorajsze smutki. Takie koncerty, rodem z Krainy Łagodności, polecamy wszystkim - zakochanym, kochającym, smutnym, radosnym, zatroskanym i beztroskim, wątpliwym i marzącym. Potrafią poruszyć serce największego twardziela. Po wielokroć piękne: słowa, muzyka, interpretacje, atmosfera... I... i tam trzeba po prostu być!

"Największe cuda dzieją się w ciszy, a życie nasze to ludzka istota, najbliżej człowieka jest gdy się z nim milczy wyraźniej wtedy serca bicie słysząc" ~Tomasz Fojgt /cyt. z okładki płyty/

Cisza jak ta - grupa muzyczna z Kołobrzegu wykonująca piosenkę folk - poetycką, w zróżnicowanych stylach muzycznych.

Zespół tworzy aranżacje muzyczne do wierszy poetów polskich dwudziestego wieku, takich jak Bolesław Leśmian, Maria Pawlikowska-Jasnorzewska, Kazimierz Przerwa-Tetmajer, Jonasz Kofta, Agnieszka Osiecka, Edward Stachura, jak i współczesnych poetów jak Wiesława Kwinto-Koczan, Ewelina Marciniak, Barbara Borzymowska czy Tomasz Borkowski. Autorami tekstów są również aktualni lub byli członkowie zespołu: Michał Łangowski, Mariusz Skorupa, Mariusz Borowiec, czy Mateusz Wyziński.

Zespół w ciągu 12 lat istnienia zagrał ponad 500 koncertów w całym kraju, wydał 8 płyt rejestrujących ponad 80 utworów grupy.

W skład zespołu wchodzi: Aleksandra Frąckowiak, Ilona Karnicka, Michał Łangowski, Mariusz Skorupa, Darek Bądkowski, Mateusz Wyziński,

Zapraszamy Was na poetycko - muzyczną wędrowkę po Krainie Łagodności.

„Mają światłość wczesnego Starego Dobrego Małżeństwa
nastrój dojrzałej Wolej Grupy Bukowiny
i to tajemnicze coś jeszcze,
co ma tylko CISZA JAK TA"
J.Molczyk

Rezerwacja miejsc oraz bilety do nabycia w sekretariacie OCK

Bilety: 35zł sektor "A" / 30zł sektor "B" [UKŁAD WIDOWNI OCK](#) [2]

Adres źródłowy: <http://www.ockopolelubelskie.pl/pl/news/cisza-jak-ta-koncert-20-listopada-2015>

Links:

[1] <http://www.ockopolelubelskie.pl/sites/default/files/field/image/cisza.jpg>

[2] <http://www.ockopolelubelskie.pl/pl/https%3A//ekobilet.pl/ock-opolelubelskie>